
Obecní úřad Blatce Vás zve na  

 Josefskou zábavu   
 Které se koná 23. 03. 2024 od 20:00 hodin  

 Na sále v hospodě Pod Houskou 

 

Přijďte s námi přivítat jaro 

K poslechu a tanci zahraje skupina Regent 

 

 

Vstupné: 100 Kč 



Obecní úřad Blatce Vás zve na  

 Josefskou zábavu   
 Které se koná 23. 03. 2024 od 20:00 hodin  

 Na sále v hospodě Pod Houskou 

 

Přijďte s námi přivítat jaro 

K poslechu a tanci zahraje skupina Regent 

 

 

Vstupné: 100 Kč 



Obecní úřad Blatce Vás zve na  

 Josefskou zábavu   
 Které se koná 23. 03. 2024 od 20:00 hodin  

 Na sále v hospodě Pod Houskou 

 

Přijďte s námi přivítat jaro 

K poslechu a tanci zahraje skupina Regent 

 

 

Vstupné: 100 Kč 



Obecní úřad Blatce Vás zve na  

 Josefskou zábavu   
 Které se koná 23. 03. 2024 od 20:00 hodin  

 Na sále v hospodě Pod Houskou 

 

Přijďte s námi přivítat jaro 

K poslechu a tanci zahraje skupina Regent 

 

 

Vstupné: 100 Kč 



Obecní úřad Blatce Vás zve na  

 Josefskou zábavu   
 Které se koná 23. 03. 2024 od 20:00 hodin  

 Na sále v hospodě Pod Houskou 

 

Přijďte s námi přivítat jaro 

K poslechu a tanci zahraje skupina Regent 

 

 

Vstupné: 100 Kč 



Obecní úřad Blatce Vás zve na  

 Josefskou zábavu   
 Které se koná 23. 03. 2024 od 20:00 hodin  

 Na sále v hospodě Pod Houskou 

 

Přijďte s námi přivítat jaro 

K poslechu a tanci zahraje skupina Regent 

 

 

Vstupné: 100 Kč 



Obecní úřad Blatce Vás zve na  

 Josefskou zábavu   
 Které se koná 23. 03. 2024 od 20:00 hodin  

 Na sále v hospodě Pod Houskou 

 

Přijďte s námi přivítat jaro 

K poslechu a tanci zahraje skupina Regent 

 

 

Vstupné: 100 Kč 



Obecní úřad Blatce Vás zve na  

 Josefskou zábavu   
 Které se koná 23. 03. 2024 od 20:00 hodin  

 Na sále v hospodě Pod Houskou 

 

Přijďte s námi přivítat jaro 

K poslechu a tanci zahraje skupina Regent 

 

 

Vstupné: 100 Kč 



Obecní úřad Blatce Vás zve na  

 Josefskou zábavu   
 Které se koná 23. 03. 2024 od 20:00 hodin  

 Na sále v hospodě Pod Houskou 

 

Přijďte s námi přivítat jaro 

K poslechu a tanci zahraje skupina Regent 

 

 

Vstupné: 100 Kč 



Obecní úřad Blatce Vás zve na  

 Josefskou zábavu   
 Které se koná 23. 03. 2024 od 20:00 hodin  

 Na sále v hospodě Pod Houskou 

 

Přijďte s námi přivítat jaro 

K poslechu a tanci zahraje skupina Regent 

 

 

Vstupné: 100 Kč 


